
CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 70.576,66 196.208.220,58  196.137.643,92 26.395  16,35  16,57  15,66 39  18,30  16,57 16,35 26.386Andalucía / Andalucia

 2.568,98 29.881.738,11  29.879.169,13 4.372  2,71  2,52  3,21 8  0,67  2,52 2,71 4.370Aragón / Aragon

 10.104,38 32.328.318,47  32.318.214,09 4.494  2,78  2,73  3,21 8  2,62  2,73 2,78 4.490Asturias / Asturias

 9.607,94 52.397.065,32  52.387.457,38 7.468  4,62  4,43  8,84 22  2,49  4,43 4,63 7.466Canarias / Canary Islands

 3.425,68 23.114.031,15  23.110.605,47 3.169  1,96  1,95  1,61 4  0,89  1,95 1,96 3.169Cantabria / Cantabria

 9.462,30 55.537.236,14  55.527.773,84 8.831  5,47  4,69  3,61 9  2,45  4,69 5,47 8.830Castilla y León / Castilla-Leon

 6.302,67 38.209.225,03  38.202.922,36 5.447  3,37  3,23  3,21 8  1,63  3,23 3,37 5.447Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 71.159,46 211.379.843,06  211.308.683,60 27.041  16,75  17,86  18,47 46  18,45  17,85 16,75 27.032Cataluña / Catalonia

 0,00 104.003,74  104.003,74 19  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 19Ceuta / Ceuta

 59.375,59 142.114.338,02  142.054.962,43 18.812  11,65  12,00  14,46 36  15,40  12,00 11,65 18.806Comunidad Valenciana / Valencia

 298,13 17.600.210,82  17.599.912,69 3.028  1,88  1,49  0,40 1  0,08  1,49 1,88 3.028Extremadura / Extremadura

 24.683,10 57.850.517,70  57.825.834,60 8.659  5,36  4,89  4,42 11  6,40  4,89 5,36 8.656Galicia / Galicia

 23.370,88 28.808.375,66  28.785.004,78 3.742  2,32  2,43  3,21 8  6,06  2,43 2,32 3.738Islas Baleares / Balearic Islands

 707,20 6.823.112,56  6.822.405,36 1.001  0,62  0,58  0,40 1  0,18  0,58 0,62 1.001La Rioja / La Rioja

 49.045,84 200.133.513,94  200.084.468,10 24.608  15,24  16,91  10,44 26  12,72  16,91 15,24 24.601Madrid / Madrid

 0,00 103.561,22  103.561,22 21  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 21Melilla / Melilla

 24.956,42 30.032.844,11  30.007.887,69 4.363  2,70  2,54  4,82 12  6,47  2,54 2,70 4.359Murcia / Murcia

 549,83 13.633.284,93  13.632.735,10 2.191  1,36  1,15  0,40 1  0,14  1,15 1,36 2.191Navarra / Navarra

 19.469,00 47.604.103,18  47.584.634,18 7.812  4,84  4,02  3,61 9  5,05  4,02 4,84 7.809País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.183.863.543,74 161.473

 49.634,53
 29,39

 7.331,65

 385.664,06 249

 1.548,85
 8,50

 16.899,38

 1.183.477.879,68 161.419

 7.331,71
 65,32

 49.634,53

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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